
 

 

 

 

Projekto  

lyginamasis variantas 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. RUGSĖJO 3 D. 

SPRENDIMO NR. T-333 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS NARKOTIKŲ 

KONTROLĖS KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO 
 

2020 m.  rugsėjo 3 d. Nr. T-333 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, įgyvendindama Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 1 d. 

sprendimo Nr. T-419 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos nuostatų 

patvirtinimo“ 7, 8 ir 9 punktus ir atsižvelgdama į Respublikinio priklausomybės ligų centro 2020-03-

17 raštą Nr. 2.9.Š-(2.3.Š)-17 „Dėl sutikimo“, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Sudaryti 4 metams tokią Šiaulių miesto savivaldybės narkotikų kontrolės komisiją: 

Aurimas Bagavičius, Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Šiaulių apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus vyriausiasis 

specialistas; 

Danutė Bogušienė, Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centro Laikinojo 

apgyvendinimo tarnybos socialinio darbo organizatorė;  

Henrieta Garbenienė, biudžetinės įstaigos Šiaulių miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro direktorė; 

Danutė Jakubkienė, biudžetinės įstaigos Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

Šiaulių miesto ir rajono policijos komisariato Bendruomenės pareigūnų grupės vyriausioji tyrėja; 

Gintarė Juškienė, Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Žmonių gerovės ir ugdymo 

departamento Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Akvilė Mišeikienė, biudžetinės įstaigos Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

Šiaulių miesto ir rajono policijos komisariato Bendruomenės pareigūnų grupės vyresnioji tyrėja; 

Laura Norbutienė, Šiaulių menų mokyklos Atvirojo jaunimo centro neformaliojo ugdymo 

metodininkė; 

Viktorija Palčiauskienė, Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Sveikatos skyriaus 

vedėja; 

Justinas Linksmutis Samuolis, Jaunimo reikalų tarybos narys;  

Ramūnas Snarskis, nevyriausybinės organizacijos klubo „Tarp savų“ prezidentas; 

Laima Šėporaitienė, viešosios įstaigos Šiaulių centro poliklinikos Psichikos sveikatos centro 

vedėja;  

Justina Šimanauskaitė, biudžetinės įstaigos Respublikinio priklausomybės ligų centro 

Šiaulių filialo direktorė (pirmininkė); 

Rasa Šliavienė, biudžetinės įstaigos Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

Viešosios tvarkos tarnybos Prevencijos poskyrio vyriausioji specialistė (pirmininko pavaduotoja); 

Janina Urnikienė, Šiaulių miesto pedagoginės psichologinės tarnybos direktorė; 

Dalia Vietienė, Šiaulių miesto savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė (jaunimo 

reikalų koordinatorė); 

Oksana Vyšniauskienė, Lietuvos probacijos tarnybos Šiaulių regiono skyriaus vyriausioji 

specialistė. 

2. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. 

sprendimą Nr. T-60 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ su 

visais papildymais ir pakeitimais. 

 

 



 

 

2 

 

 

Savivaldybės meras                  


